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XXIV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 28 - 29/5/2022

1 - 1ª SESIÓN 28/05/2022 - 10:00

Prueba 1 Masc., 400m Libre Open
28/05/2022 Resultados Prelim
RC 3:57.29 SANCHEZ TORRENS, MARC 01/01/2013

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 4:08.11 - Q
50m: 28.59 28.59 150m: 1:31.36 31.78 250m: 2:34.13 30.91 350m: 3:38.25 32.00

100m: 59.58 30.99 200m: 2:03.22 31.86 300m: 3:06.25 32.12 400m: 4:08.11 29.86

2. SIRE FIGUERAS, Ferran 01 C.N. Terrassa 4:08.71 - Q
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.44 31.93 250m: 2:34.88 31.72 350m: 3:38.01 31.67

100m: 59.51 30.80 200m: 2:03.16 31.72 300m: 3:06.34 31.46 400m: 4:08.71 30.70

3. DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 4:08.91 - Q
50m: 28.48 28.48 150m: 1:29.91 30.57 250m: 2:32.38 31.22 350m: 3:35.95 31.87

100m: 59.34 30.86 200m: 2:01.16 31.25 300m: 3:04.08 31.70 400m: 4:08.91 32.96

4. PEREZ MAÑAS, Adrian 03 Federación Andaluza de Natación 4:10.31 - Q
50m: 29.03 29.03 150m: 1:31.77 31.80 250m: 2:35.68 31.39 350m: 3:38.95 31.72

100m: 59.97 30.94 200m: 2:04.29 32.52 300m: 3:07.23 31.55 400m: 4:10.31 31.36

5. CARDOSO, Filipe Santos 04 Capge 4:18.74 - Q
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.20 32.85 250m: 2:40.82 32.45 350m: 3:46.58 32.92

100m: 1:02.35 32.66 200m: 2:08.37 33.17 300m: 3:13.66 32.84 400m: 4:18.74 32.16

6. CONTRERAS GONZALEZ, Antonio 96 C. Nautico Sevilla 4:21.21 - Q
50m: 29.39 29.39 150m: 1:34.12 32.44 250m: 2:41.19 33.32 350m: 3:48.33 33.25

100m: 1:01.68 32.29 200m: 2:07.87 33.75 300m: 3:15.08 33.89 400m: 4:21.21 32.88

7. PATIÑO GRISALES, Miguel Angel 05 R.C. Mediterraneo 4:26.99 - Q
50m: 28.60 28.60 150m: 1:32.74 32.73 250m: 2:42.00 34.91 350m: 3:52.48 35.06

100m: 1:00.01 31.41 200m: 2:07.09 34.35 300m: 3:17.42 35.42 400m: 4:26.99 34.51

8. MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil 4:29.41 - Q
50m: 29.12 29.12 150m: 1:37.45 34.96 250m: 2:47.67 35.00 350m: 3:56.52 33.80

100m: 1:02.49 33.37 200m: 2:12.67 35.22 300m: 3:22.72 35.05 400m: 4:29.41 32.89

9. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 4:30.05 8,00 R
50m: 30.12 30.12 150m: 1:38.30 34.36 250m: 2:47.38 34.90 350m: 3:57.32 34.99

100m: 1:03.94 33.82 200m: 2:12.48 34.18 300m: 3:22.33 34.95 400m: 4:30.05 32.73

10. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 4:31.23 7,00 R
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.90 34.50 250m: 2:46.82 34.75 350m: 3:56.90 34.92

100m: 1:02.40 32.77 200m: 2:12.07 35.17 300m: 3:21.98 35.16 400m: 4:31.23 34.33

11. SOLDADO CARMONA, Jesus 05 C.N. Mairena Aljarafe 4:41.93 6,00
50m: 30.43 30.43 150m: 1:40.13 35.63 250m: 2:53.31 36.78 350m: 4:07.78 37.30

100m: 1:04.50 34.07 200m: 2:16.53 36.40 300m: 3:30.48 37.17 400m: 4:41.93 34.15

12. TEMPRADO GARCIA, Aaron 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:42.06 5,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:40.36 35.51 250m: 2:53.62 36.80 350m: 4:07.60 37.21

100m: 1:04.85 34.45 200m: 2:16.82 36.46 300m: 3:30.39 36.77 400m: 4:42.06 34.46
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XXIV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 28 - 29/5/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Prelim, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

13. TORRES ARROYO, Gonzalo 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:42.16 4,00
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.69 36.18 250m: 2:56.12 36.35 350m: 4:07.99 35.11

100m: 1:06.51 35.44 200m: 2:19.77 37.08 300m: 3:32.88 36.76 400m: 4:42.16 34.17

14. BERMUDEZ TOVAR, Antonio 07 R.C. Nautico De Motril 4:42.29 3,00
50m: 30.79 30.79 150m: 1:41.45 36.01 250m: 2:54.35 36.15 350m: 4:08.17 36.36

100m: 1:05.44 34.65 200m: 2:18.20 36.75 300m: 3:31.81 37.46 400m: 4:42.29 34.12

15. KUNYK, Vitor 05 Lagoa Academico Clube 4:44.00 2,00
50m: 31.28 31.28 150m: 1:42.21 35.96 250m: 2:55.90 36.90 350m: 4:08.37 35.51

100m: 1:06.25 34.97 200m: 2:19.00 36.79 300m: 3:32.86 36.96 400m: 4:44.00 35.63

16. MACIAS FERNANDEZ, David 07 Dkv Club Natacion Jerez 4:46.14 1,00
50m: 29.64 29.64 150m: 1:39.55 35.86 250m: 2:54.22 38.03 350m: 4:10.04 38.21

100m: 1:03.69 34.05 200m: 2:16.19 36.64 300m: 3:31.83 37.61 400m: 4:46.14 36.10

17. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:50.13 -
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.68 36.79 250m: 2:59.45 37.31 350m: 4:13.83 37.03

100m: 1:07.89 35.86 200m: 2:22.14 37.46 300m: 3:36.80 37.35 400m: 4:50.13 36.30

18. GUILLEN RODRIGUEZ, Enrique 04 Club Triatlon Gines 4:50.20 -
50m: 30.19 30.19 150m: 1:39.22 35.54 250m: 2:55.37 38.38 350m: 4:12.66 38.21

100m: 1:03.68 33.49 200m: 2:16.99 37.77 300m: 3:34.45 39.08 400m: 4:50.20 37.54

19. GOMEZ MACIAS, Miguel 02 C.N. Utrera 4:57.65 -
50m: 31.77 31.77 150m: 1:44.02 37.29 250m: 3:01.98 39.72 350m: 4:20.23 38.31

100m: 1:06.73 34.96 200m: 2:22.26 38.24 300m: 3:41.92 39.94 400m: 4:57.65 37.42

20. DORMIDO CABALLERO, Nicolas 06 Dkv Club Natacion Jerez 4:59.06 -
50m: 31.25 31.25 150m: 1:44.08 37.10 250m: 3:01.87 39.61 350m: 4:21.14 39.94

100m: 1:06.98 35.73 200m: 2:22.26 38.18 300m: 3:41.20 39.33 400m: 4:59.06 37.92

WDR RUIZ ESTERO, Pablo 04 Dkv Club Natacion Jerez -

Prueba 2 Fem., 400m Libre Open
28/05/2022 Resultados Prelim
RC 4:12.03 BELMONTE GARCIA, MIREIA 01/01/2013

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 4:37.50 - Q
50m: 31.57 31.57 150m: 1:42.09 35.68 250m: 2:52.55 34.97 350m: 4:03.55 35.89

100m: 1:06.41 34.84 200m: 2:17.58 35.49 300m: 3:27.66 35.11 400m: 4:37.50 33.95

2. CARO JAENES, Celia 02 C.N. Mairena Aljarafe 4:38.00 - Q
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.21 35.61 250m: 2:53.15 35.30 350m: 4:04.20 35.75

100m: 1:06.60 34.71 200m: 2:17.85 35.64 300m: 3:28.45 35.30 400m: 4:38.00 33.80

3. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Mairena Aljarafe 4:39.07 - Q
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.26 35.65 250m: 2:53.96 35.78 350m: 4:05.17 35.66

100m: 1:06.61 34.93 200m: 2:18.18 35.92 300m: 3:29.51 35.55 400m: 4:39.07 33.90
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XXIV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 28 - 29/5/2022

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Prelim, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

4. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 4:44.37 - Q
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.70 35.77 250m: 2:54.39 36.67 350m: 4:08.45 37.18

100m: 1:05.93 34.36 200m: 2:17.72 36.02 300m: 3:31.27 36.88 400m: 4:44.37 35.92

5. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 4:45.60 - Q
50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.50 36.54 250m: 2:57.86 36.68 350m: 4:11.48 36.94

100m: 1:07.96 35.75 200m: 2:21.18 36.68 300m: 3:34.54 36.68 400m: 4:45.60 34.12

6. BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Terrassa 4:46.37 - Q
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.56 35.83 250m: 2:56.82 36.54 350m: 4:10.37 36.73

100m: 1:07.73 35.63 200m: 2:20.28 36.72 300m: 3:33.64 36.82 400m: 4:46.37 36.00

7. RAMOS, Joana Barbas 06 Capge 4:46.67 - Q
50m: 32.72 32.72 200m: 2:21.47 36.80 300m: 3:35.06 36.57 400m: 4:46.67 34.97

150m: 1:44.67 1:11.95 250m: 2:58.49 37.02 350m: 4:11.70 36.64

8. YUGUERO LABAJOS, Claudia 06 01571 - C.D.E. Mako 4:51.03 - Q
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.94 36.17 250m: 2:58.24 37.86 350m: 4:14.19 37.91

100m: 1:06.77 34.91 200m: 2:20.38 37.44 300m: 3:36.28 38.04 400m: 4:51.03 36.84

9. GARCIA LACUEVA, Sara 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:52.03 8,00 R
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.44 36.70 250m: 2:59.72 37.46 350m: 4:15.29 36.99

100m: 1:08.74 36.12 200m: 2:22.26 36.82 300m: 3:38.30 38.58 400m: 4:52.03 36.74

10. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:55.75 7,00 R
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.63 36.88 250m: 3:01.26 38.79 350m: 4:18.41 38.56

100m: 1:07.75 35.48 200m: 2:22.47 37.84 300m: 3:39.85 38.59 400m: 4:55.75 37.34

11. SANTOS, Mariana Coelho 04 Lagoa Academico Clube 4:59.00 6,00
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.39 37.99 250m: 3:04.58 38.46 350m: 4:21.52 38.41

100m: 1:09.40 36.58 200m: 2:26.12 38.73 300m: 3:43.11 38.53 400m: 4:59.00 37.48

12. LUIZ, Margarida Maria 08 Lagoa Academico Clube 5:01.23 5,00
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.72 37.78 250m: 3:05.20 38.51 350m: 4:23.09 38.78

100m: 1:09.94 36.37 200m: 2:26.69 38.97 300m: 3:44.31 39.11 400m: 5:01.23 38.14

13. LUIZ, Maria Teresa 06 Lagoa Academico Clube 5:01.54 4,00
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.00 37.20 250m: 3:04.65 38.81 350m: 4:23.11 38.60

100m: 1:09.80 36.54 200m: 2:25.84 38.84 300m: 3:44.51 39.86 400m: 5:01.54 38.43

14. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil 5:05.48 3,00
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.10 39.16 250m: 3:09.64 39.42 350m: 4:28.17 39.17

100m: 1:11.94 37.99 200m: 2:30.22 39.12 300m: 3:49.00 39.36 400m: 5:05.48 37.31

15. SUERO ABREGU, Gemma 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:06.82 2,00
50m: 33.57 33.57 150m: 1:52.01 39.88 250m: 3:11.56 39.98 350m: 4:30.17 39.30

100m: 1:12.13 38.56 200m: 2:31.58 39.57 300m: 3:50.87 39.31 400m: 5:06.82 36.65

16. ER-RBIE ALVAREZ, Lola 09 C.N. Huelva 5:07.56 1,00
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.06 39.17 250m: 3:09.96 40.30 350m: 4:29.51 39.58

100m: 1:10.89 37.67 200m: 2:29.66 39.60 300m: 3:49.93 39.97 400m: 5:07.56 38.05

17. GARCIA GOMEZ, Carolina 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:09.24 -
50m: 34.63 34.63 150m: 1:52.42 39.21 250m: 3:12.16 39.37 350m: 4:30.93 38.84

100m: 1:13.21 38.58 200m: 2:32.79 40.37 300m: 3:52.09 39.93 400m: 5:09.24 38.31
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XXIV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 28 - 29/5/2022

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Prelim, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

18. CARRASCO GARCIA, Daniela 08 C.N. Utrera 5:12.49 -
50m: 33.29 33.29 150m: 1:51.13 39.89 250m: 3:12.49 40.96 350m: 4:33.36 40.33

100m: 1:11.24 37.95 200m: 2:31.53 40.40 300m: 3:53.03 40.54 400m: 5:12.49 39.13

19. FERNANDEZ LUCENILLA, Maria 06 C.N. Utrera 5:17.40 -
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.24 39.49 250m: 3:13.56 40.44 350m: 4:35.77 41.30

100m: 1:12.75 38.52 200m: 2:33.12 40.88 300m: 3:54.47 40.91 400m: 5:17.40 41.63

20. WERT RODRIGUEZ, Marta 07 C.N. Huelva 5:42.41 -
50m: 36.29 36.29 150m: 2:02.53 43.94 250m: 3:30.23 44.26 350m: 4:59.34 44.71

100m: 1:18.59 42.30 200m: 2:45.97 43.44 300m: 4:14.63 44.40 400m: 5:42.41 43.07

21. AUGUSTO, Raquel 99 Futebol C. Ferreiras 5:46.59 -
50m: 37.17 37.17 150m: 2:05.06 44.69 250m: 3:34.94 44.86 350m: 5:04.27 43.70

100m: 1:20.37 43.20 200m: 2:50.08 45.02 300m: 4:20.57 45.63 400m: 5:46.59 42.32

DNS HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR DELGADO ASENCIO, Laura 02 C.N. Huelva -
WDR VILLALTA LOPEZ, Ana 07 R.C. Mediterraneo -

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Open
28/05/2022 Resultados Prelim
RC 25.43 SEGURA GUTIERREZ, Juan FranciscoESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VALVERDE CID, Gorka 02 C.N. Mare Nostrum 28.00 - A
2. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Churriana 28.14 - A
3. WITZELL, Anton 04 Simklubben Sydsim 28.42 - A
4. PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 R.C. Nautico De Motril 28.70 - A
5. GOMES, Guilherme 04 Aquatico Silves 28.75 - A
6. YUS FERNANDEZ, Rodrigo 02 C. Nautico Sevilla 28.82 - A
7. VARGAS GIL, Pablo 06 C.D.N. Cordoba 28.96 - A
8. CAMPOS GIAO, Hugo 05 01571 - C.D.E. Mako 28.97 - ?

MARTIN CONDE, Alejandro 03 Dkv Club Natacion Jerez 28.97 - ?
10. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N. Mairena Aljarafe 29.06 - B
11. BLANCO FERNANDEZ, Sancho 93 C. Nautico Sevilla 29.19 - B

BOCHAR SALAMÓ, Andres 04 C.Kronos Natación Mijas 29.19 - B
13. NAVARRO MARQUES, Alejandro 06 C.N. Utrera 29.37 - B
14. CEPELEAGA, Marin 05 Portinado 29.50 - B
15. RUEDA JIMENEZ, Luis 95 C.N. San Juan 29.75 - B
16. CASAUS RIVERIEGO, Jose Antonio 03 C.N. Utrera 30.05 - B
17. PUERTAS JIMENEZ, Alejandro 06 R.C. Nautico De Motril 30.11 - R
18. ROSENKVIST, Felix 04 Simklubben Sydsim 30.30 - R
19. PARDO VIUDEZ, Mario 04 C.N. San Juan 30.40 -
20. GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 30.47 -
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XXIV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 28 - 29/5/2022

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, Prelim, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

21. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 30.74 -
22. ALABARCE MURO, Gabriel 03 R.C. Nautico De Motril 30.84 -
23. MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 01571 - C.D.E. Mako 30.87 -
24. FERNANDEZ HERRERO, Jesus Angel 04 C.D.N. Zamora 31.34 -
25. SEREGIN, Leon 07 Dkv Club Natacion Jerez 31.66 -
26. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 31.70 -

BARON DUQUE, Marcos 05 C.N. San Juan 31.70 -
28. MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, Rafael06 C.N. Carmona 32.20 -
29. FEDOROV, Andriy 99 Futebol C. Ferreiras 32.38 -
30. BECH, Liam 03 Simklubben Sydsim 32.55 -
31. HALILOVIC, Dennie 02 Simklubben Sydsim 32.70 -
32. FIKRY REINA, Adrian 06 R.C. Mediterraneo 32.84 -
33. SANABRIA LOPEZ, Andres Alfonso 05 C.N. Huelva 32.89 -
34. RUEDA NARVÁEZ, Mario 06 C.N. Carmona 33.75 -
35. ARVELA, Alexandre 99 Futebol C. Ferreiras 34.29 -
36. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 34.48 -
37. FRANZÈN, Jesper 02 Simklubben Sydsim 35.07 -
38. MARTSYNYHYN, Vitaliy 99 Futebol C. Ferreiras 35.82 -
39. CAMACHO MORENO, Carlos 06 C.N. Mairena Aljarafe 36.12 -

WDR SEGURA GUTIERREZ, Juan Francisco 94 01723 - Madrid N.C. -
WDR BLANCO BARAZAR, Alberto 07 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR SANCHEZ LEON, Sandro 04 Dkv Club Natacion Jerez -

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Open
28/05/2022 Resultados Prelim
RC 28.58 DE BORDONS GARCIA, Paloma ESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FRIAS MOLINA, Tamara 00 Federación Andaluza de Natación 30.02 - A
2. DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.D.N. Inacua Malaga 30.15 - A
3. DA ROCHA MARCE, Duane 88 C.Kronos Natación Mijas 30.42 - A
4. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 31.01 - A
5. MELENDO ROMERO, Andrea 00 C.N. Mairena Aljarafe 31.20 - A
6. YUS FERNANDEZ, Laura 96 Federación Andaluza de Natación 31.31 - A
7. LUQUE CERVANTES, Paloma 05 C.Kronos Natación Mijas 32.40 - A
8. MENDIETA DE CASTRO, Natalia 02 C.Kronos Natación Mijas 32.80 - A
9. MENDES, Ana 04 Aquatico Silves 32.99 - B

10. MAQUEDA LLACH, Maria Luisa 03 C.N. Mairena Aljarafe 33.14 - B
11. GROU, Beatriz 96 RIA - Aqua Clube Tavira 33.15 - B
12. CALERO MARTINEZ, Alicia 06 01571 - C.D.E. Mako 33.22 - B
13. ANTÓNIO, Rafaela 07 Portinado 34.22 - B
14. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N. Huelva 34.28 - B
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XXIV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 28 - 29/5/2022

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Prelim, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

15. MELGAR MANCEBO, Carmen 05 R.C. Mediterraneo 34.32 - B
16. VILLALTA PELAEZ, Alejandra 08 R.C. Mediterraneo 34.38 - B
17. REIG JIMENEZ, Sandra 07 C.N. Mairena Aljarafe 34.71 - R
18. SILVA, Carlota 08 Portinado 34.95 - R
19. DOBLADO CRESPO, Laura 06 C.N. Utrera 35.17 -
20. PICON CORCHO, Lucia 07 C. Nautico Sevilla 35.53 -
21. FRANCIS, Rebeca Correia 03 Lagoa Academico Clube 35.66 -
22. LOMBILLA VÁZQUEZ, Alicia 04 C.N. San Juan 35.75 -
23. ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 35.77 -
24. MONTERO NAVAS, Rosa Maria 07 Dkv Club Natacion Jerez 35.84 -
25. LILJEKVIST, Matilda 04 Simklubben Sydsim 35.87 -
26. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 36.07 -
27. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 36.85 -
28. BOHORQUEZ CALERO, Mireya 06 C.N. Mairena Aljarafe 36.86 -
29. PEREZ ROMERO, Cristina 05 C.N. Mairena Aljarafe 37.15 -
30. BAEZA FERNANDEZ, Lujan 08 C.N. Mairena Aljarafe 37.25 -
31. SILVA, Joana 99 Futebol C. Ferreiras 37.74 -
32. SOUSA, Carolina 99 Futebol C. Ferreiras 37.76 -
33. BARROSO, Juliana 99 Futebol C. Ferreiras 38.33 -
34. ORTÍZ MÁRQUEZ, Bárbara 09 C. Nautico Sevilla 38.72 -
35. GÓMEZ LÓPEZ, Julia 08 C. Nautico Sevilla 39.39 -
36. LOPEZ LOPEZ, Marina 08 C.N. Mairena Aljarafe 39.92 -
37. GUIJO FELIPE, Daniela 09 C. Nautico Sevilla 39.93 -
38. CARRASCO ARIAS, Rosa 09 C. Nautico Sevilla 40.57 -
39. KICEEC, Maja 06 Simklubben Sydsim 42.47 -
40. GEORGIEVA VELEVA, Nikol 08 C.D.N. Zamora 42.75 -
41. CALIZ SALAZAR, Gloria 08 C.N. Mairena Aljarafe 42.84 -
42. PÉREZ REYES, Paula 09 C. Nautico Sevilla 48.96 -
43. SUAREZ GOMEZ, Manuela 09 C.N. Mairena Aljarafe 49.30 -
44. HORMIGO MARTIN, Paula 09 C.N. Mairena Aljarafe 50.41 -

WDR MONTES RUIZ, Sol 07 C. Nautico Sevilla -
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XXIV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 28 - 29/5/2022

Prueba 5 Masc., 200m Braza Open
28/05/2022 Resultados Prelim
RC 2:16.00 MOROTE PLAZA, Jaime ESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MOROTE PLAZA, Jaime 97 01723 - Madrid N.C. 2:25.58 - Q
50m: 34.76 34.76 100m: 1:11.27 36.51 150m: 1:48.11 36.84 200m: 2:25.58 37.47

2. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 2:28.61 - Q
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.11 37.65 150m: 1:50.30 38.19 200m: 2:28.61 38.31

3. MARINA MIRANDA, Iñigo 02 Federación Andaluza de Natación 2:29.87 - Q
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.14 38.30 150m: 1:50.71 38.57 200m: 2:29.87 39.16

4. DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 2:32.81 - Q
50m: 33.34 33.34 100m: 1:12.44 39.10 150m: 1:52.68 40.24 200m: 2:32.81 40.13

5. RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 R.C. Mediterraneo 2:33.40 - Q
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.78 39.30 150m: 1:54.28 40.50 200m: 2:33.40 39.12

6. TRISTÃO, Miguel 04 Portinado 2:35.26 - Q
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.89 40.02 150m: 1:54.76 39.87 200m: 2:35.26 40.50

7. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. San Juan 2:36.66 - Q
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.56 39.52 150m: 1:55.34 40.78 200m: 2:36.66 41.32

8. GARCIA GONZALEZ, Miguel 06 R.C. Nautico De Motril 2:37.26 - Q
50m: 35.04 35.04 100m: 1:15.52 40.48 150m: 1:55.61 40.09 200m: 2:37.26 41.65

9. PONCE DE LEON PEREZ OLLEROS, Vicente05 Circulo Mercantil 2:38.91 8,00 R
50m: 34.65 34.65 100m: 1:14.11 39.46 150m: 1:55.86 41.75 200m: 2:38.91 43.05

10. VAZQUEZ ROMERA, Alvaro 07 R.C. Nautico De Motril 2:43.33 7,00 R
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.43 41.33 150m: 2:00.36 42.93 200m: 2:43.33 42.97

11. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:43.44 6,00
50m: 35.96 35.96 100m: 1:17.29 41.33 150m: 2:00.37 43.08 200m: 2:43.44 43.07

12. HERNANDEZ VILLARAN, Alvaro 07 C.N. Huelva 2:43.80 5,00
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.05 41.38 150m: 2:00.46 43.41 200m: 2:43.80 43.34

13. MORO MAGUILLO, Angel Jesus 05 C.N. San Juan 2:45.38 4,00
50m: 39.57 39.57 100m: 1:20.84 41.27 150m: 2:04.66 43.82 200m: 2:45.38 40.72

14. PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 2:45.72 3,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:17.35 41.19 150m: 2:00.76 43.41 200m: 2:45.72 44.96

15. BERMUDEZ TOVAR, Antonio 07 R.C. Nautico De Motril 2:47.71 2,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:18.55 42.57 150m: 2:03.99 45.44 200m: 2:47.71 43.72

16. JIMENEZ GIMENEZ, Alejandro 06 R.C. Nautico De Motril 2:49.59 1,00
50m: 36.59 36.59 100m: 1:20.33 43.74 150m: 2:05.02 44.69 200m: 2:49.59 44.57

17. MARTINEZ GONZALEZ, Jesus 01 C.N. San Juan 2:50.46 -
50m: 37.99 37.99 100m: 1:21.16 43.17 150m: 2:05.40 44.24 200m: 2:50.46 45.06

18. IDRIZ, Denis 07 RIA - Aqua Clube Tavira 2:52.17 -
50m: 37.29 37.29 100m: 1:21.35 44.06 150m: 2:07.34 45.99 200m: 2:52.17 44.83
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XXIV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 28 - 29/5/2022

Prueba 5, Masc., 200m Braza, Prelim, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

19. LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 C.N. San Juan 2:52.39 -
50m: 37.20 37.20 100m: 1:19.64 42.44 150m: 2:06.22 46.58 200m: 2:52.39 46.17

20. LOPEZ SERRANO, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:55.60 -
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.40 44.63 150m: 2:09.54 46.14 200m: 2:55.60 46.06

21. BARROSÃO, Vasco 04 Portinado 2:58.28 -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:21.94 44.29 150m: 2:09.85 47.91 200m: 2:58.28 48.43

22. SANCHEZ MORAL, Manolo 07 C. Nautico Sevilla 3:01.66 -
50m: 39.71 39.71 100m: 1:25.60 45.89 150m: 2:13.73 48.13 200m: 3:01.66 47.93

23. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 3:01.90 -
50m: 40.49 40.49 100m: 1:25.56 45.07 150m: 2:14.14 48.58 200m: 3:01.90 47.76

24. GIL DE MIGUEL, Vicente 07 Dkv Club Natacion Jerez 3:04.03 -
50m: 40.25 40.25 100m: 1:27.55 47.30 150m: 2:16.90 49.35 200m: 3:04.03 47.13

25. KOMSTEDT, Erik 05 Simklubben Sydsim 3:05.40 -
50m: 38.56 38.56 100m: 1:24.60 46.04 150m: 2:14.88 50.28 200m: 3:05.40 50.52

26. HERRERA RAMIREZ, Carlos 07 Dkv Club Natacion Jerez 3:05.71 -
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.89 46.64 150m: 2:15.21 49.32 200m: 3:05.71 50.50

